
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr.  
816 
800 
119 

2 
23 

196 
689 
113 
896 

58 
20 

811 
797 
263 

48 
21 

787 

V erb an d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Name  
Emil-Manuel Buccioni 
Ferdinand Maier 
Lukas Socher 
Oliver Hinkelmann 
David Grimps 
Luca Geppert 
Andreas Brunold 
Alen Blagajcevic 
M ichael Forstenhäusle r 
Simon Reiterer 
Lukas Moosbrugger 
Maximilian Rasch 
Alex De Wever 
Severin Hinterholzer 
Daniel Künstler 
Manuel Haslbeck 
Jürgen Rozar 

Verein  
MSC Eichenried 
MCC Putzmühle 
MSC Reichling 
MCV Oberrieden 
MSC Freisinger Bär 
MC + E St. Leonhard 
MCC Dornbirn 
MSC Freisinger Bär 
AMC Kempten 

MCC Dornbirn 
MSC Berkheim 
MCC Putzmühle 
MCC Hausham 
MC Saal 
CMF Essenbach 
MCC Dornbirn 

PLZ/Wohnort  
85599 Parsdorf 
82140 Olching 
86971 Peiting 
87448 Waltenhofen 
85395 Attenkirchen 
83278 Traunstein 
A-6942 Krumbach 
81673 München 
88353 Kißlegg 
84332 Hebertsfelden 
A-6858 Schwarzach 
88450 Berkheim 
82205 Gilching 
83666 Waakirchen 
9 3 3 42  S aa l an  d e r D o n au  
84419 Reisbach 
A-6881 Mellau 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Beste Zeit.  
1:16.871 
1:19.249 
1:19.677 
1:19.690 
1:18.880 
1:20.732 
1:19.118 
1:21.093 
1:22.650 
1:22.646 
1:22.470 
1:24.931 
1:25.110 
1:27.160 
1:27.312 
1:26.939 
1:31.728 

Abstand  

31.480 
5.675 
1.470 
1.632 

10.545 
6.221 

15.483 
1 Runde 

1.532 
0.862 

32.365 
18.856 
27.326 

2.139 
1 Runde 

39.213 

Diff.  

31.480 
37.155 
38.625 
40.257 
50.802 
57.023 

1:12.506 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 

Gesamtzeit  
18:10.321 
18:41.801 
18:47.476 
18:48.946 
18:50.578 
19:01.123 
19:07.344 
19:22.827 
18:11.408 
18:12.940 
18:13.802 
18:46.167 
19:05.023 
19:32.349 
19:34.488 
18:21.308 
19:00.521 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse MX 2 Über 18 Jahre 

Lauf HF2 [Q] 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:48:43 

Birkenringstation 1,100 km 

02.07.2023 13:50 

            Ergebnisliste

  Clubsport Motocross 2023


